

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Офицерский пер., д.8б, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч пятьсот двадцать пять рублей 88 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		10 525,88
ЖЭС-2					0,3		7 477,20
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 706,90	770,69
		БП-00015408 Болт 6x50		шт	1	2,60	2,60
		БП-00015409 Гайка М6		шт	1	0,54	0,54
		БП-00016500 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	1	383,33	383,33
		БП-00016568 Саморезы ШСГД 3,5*16 мм 1000 шт		шт	3	0,31	0,93
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	33 532,55	6 706,51
		БП-00017060 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	2	1 938,60	3 877,20
		БП-00016565 Саморезы по дереву 3,8*51 мм 1000 шт		шт	25	0,68	17,00
Прямые затраты по разделу:							5 161,28
Накладные расходы по разделу:							617,48
Сметная прибыль по разделу:							452,24
НДС 20% по разделу:							1 246,20
Итого по разделу, включая НДС:							7 477,20
ЭТУ					1		3 048,68
3	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	3 048,68	3 048,68
		00-00011949 Светильник светодиодный СА-7008У "Персей"		шт	1	1 680,25	1 680,25
Прямые затраты по разделу:							2 064,32
Накладные расходы по разделу:							276,53
Сметная прибыль по разделу:							199,72
НДС 20% по разделу:							508,11
Итого по разделу, включая НДС:							3 048,68
Прямые затраты по всем разделам:							7 225,60
Накладные расходы по всем разделам:							894,01
Сметная прибыль по всем разделам:							651,96
НДС 20% по всем разделам:							1 754,31

Итого по разделам, включая НДС:

10 525,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.